
ZARZĄDZENIE NR 223/2019
PREZYDENTA MIASTA BOLESŁAWIEC

z dnia 10 lipca 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie miasta na 2019 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 oraz art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r.  poz. 506) oraz art. 211 i art. 257  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U z 2019 r. poz. 869)  oraz § 15 pkt 3 uchwały Nr IV/35/2019 Rady 
Miasta Bolesławiec z dnia 9 stycznia 2019 r. w sprawie budżetu miasta na 2019 r.

zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. Dokonuję zmian w budżecie miasta na 2019 r. polegających na: 
- zwiększeniu planu dochodów i wydatków o kwotę 255 429 zł,
- przeniesieniu planu wydatków między rozdziałami i paragrafami klasyfikacji budżetowej w kwocie  
125 189 zł.
2. Szczegółowe zestawienie zmian w planach dochodów określa załącznik Nr 1 do niniejszego 

zarządzenia.
3. Szczegółowe zestawienie zmian w planach wydatków określa załącznik Nr 2 do niniejszego 

zarządzenia.
4. Plan dochodów po zmianach wynosi  186 069 613 zł, z tego:

- dochody bieżące 163 692 296 zł,
- dochody majątkowe 22 377 317 zł.

5. Plan wydatków po zmianach wynosi  181 403 020,38 zł, z tego:
- wydatki bieżące  162 002 555,28 zł,
- wydatki majątkowe  19 400 465,10 zł.

§ 2. Dokonuję zmian w planach finansowych zadań zleconych polegających na zwiększeniu planu 
dochodów i wydatków o kwotę 255 429 zł  zgodnie z załącznikiem Nr 3 i Nr 4 do niniejszego 
zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej.

 

Prezydent Miasta

Piotr Roman

Id: E1A26D9C-9786-4146-BDF6-F8B270D59233. Podpisany Strona 1



Dział Rozdzia Paragra

801

80153

2010

RAZEM 255 429,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

255 429,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

255 429,00

Treść Kwota

Oświata i wychowanie 255 429,00

Plan dochodów na 2019 rok

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 223/2019

Prezydenta Miasta Bolesławiec

z dnia 10 lipca 2019 r.

Id: E1A26D9C-9786-4146-BDF6-F8B270D59233. Podpisany Strona 1



Rozdział Wartość

0,00

60013 -85 000,00

-85 000,00

60014 85 000,00

85 000,00

0,00

70004 0,00

-189,00

189,00

255 429,00

80153 255 429,00

41 026,00

88 605,00

123 270,00

2 528,00

0,00

90002 40 000,00

40 000,00

90003 -40 000,00

-40 000,004300 Zakup usług pozostałych

Razem: 255 429,00
Strona 1 z 1

4300 Zakup usług pozostałych

Oczyszczanie miast i wsi

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka odpadami komunalnymi

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

4300 Zakup usług pozostałych

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do 

sektora finansów publicznych

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

801 Oświata i wychowanie

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

700 Gospodarka mieszkaniowa

Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej

Drogi publiczne powiatowe

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Drogi publiczne wojewódzkie

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Plan wydatków na 2019 rok

Dział Paragraf Treść

600 Transport i łączność

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 223/2019

Prezydenta Miasta Bolesławiec

z dnia 10 lipca 2019 r.

Id: E1A26D9C-9786-4146-BDF6-F8B270D59233. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 0,00 255 429,00 255 429,00

80153

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

0,00 255 429,00 255 429,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 255 429,00 255 429,00

29 326 138,00 255 429,00 29 581 567,00

Zestawienie zmian w planie dochodów zadań zleconych w budżcie miasta na 2019 rok

Razem:

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 223/2019

Prezydenta Miasta Bolesławiec

z dnia 10 lipca 2019 r.

Id: E1A26D9C-9786-4146-BDF6-F8B270D59233. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 0,00 255 429,00 255 429,00

80153

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

0,00 255 429,00 255 429,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora 

finansów publicznych

0,00 41 026,00 41 026,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 88 605,00 88 605,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 123 270,00 123 270,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2 528,00 2 528,00

29 326 138,00 255 429,00 29 581 567,00

Zestawienie zmian w planie wydatków zadań zleconych w budżcie miasta na 2019 rok

Razem:

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 223/2019

Prezydenta Miasta Bolesławiec

z dnia 10 lipca 2019 r.

Id: E1A26D9C-9786-4146-BDF6-F8B270D59233. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

do zarządzenia Prezydenta Miasta Nr 223/2019 z dnia 10 lipca 2019 roku w sprawie zmian w

budżecie miasta na 2019 r.

Dokonuje się zmian w budżecie miasta na 2019 rok polegających na:

1)  zwiększeniu planu dochodów i wydatków o kwotę 255.429 zł, z tego:
a) w dziale 801 "Oświata i wychowanie" rozdziale 80153 "Zapewnienie uczniom prawa do

bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych" o kwotę 255.429 zł z przeznaczeniem na wyposażenie szkół w podręczniki,
materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe oraz sfinansowanie kosztu zakupu
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych w przypadku szkół
prowadzonych przez osoby prawne inne niż jednostki samorządu terytorialnego lub osoby
fizyczne - zgodnie z pismem Wojewody Dolnośląskiego Nr KO.ZFK.3146.36.7.2019 z dnia 24
czerwca 2019 r.,

2) przeniesieniu planu wydatków między rozdziałami i paragrafami klasyfikacji budżetowej w kwocie
125.189 zł, z tego:
a) w dziale 600 "Transport i łączność"  rozdziale 60014 "Drogi publiczne powiatowe„ w kwocie
85.000 zł w związku ze zmianą klasyfikacji budżetowej na zadaniu "Budowa zatoki parkingowej
przy ul. Jeleniogórskiej" - środki pochodzą z rozdziału 60013 "Drogi publiczne wojewódzkie",
b) w dziale 700 "Gospodarka mieszkaniowa„ rozdziale 70004 "Różne jednostki obsługi

mieszkaniowej" w kwocie 189 zł w związku ze zwiększeniem środków finansowych na zadaniu
”Przebudowa zaplecza przy Al. Tysiąclecia 32 D wraz z wykonaniem drogi pożarowej i
oświetleniem terenu - dokumentacja projektowo-kosztorysowa",

c)  w dziale 900 "Gospodarka komunalna i ochrona " rozdziale 90002 "Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska" w kwocie 40.000 zł w związku z koniecznością likwidacji dzikich
wysypisk - środki pochodzą z rozdziału 90003„Oczyszczanie miast i wsi".

Id: E1A26D9C-9786-4146-BDF6-F8B270D59233. Podpisany Strona 1




